
Spr 358/2023 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o pilotním provozu užívání sytému Beck-online č. SML_101440_20230701 

ze dne 26.6.2023 
(dále také „Dodatek“) 

 
 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Krajský soud v Brně 
se sídlem Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 
jednající: Ing. Zdeněk Tonar, LL. M., ředitel správy KS v Brně,  
na základě pověření sp. zn. Spr 6/2022 ze dne 4.1.2022 ze dne 4.1.2022 (Spr 6/2022) 
IČO: 00215724 
dále jen „uživatel“ 
           

a 
 
Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČO: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,  
bankovní spojení: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“  

 
 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26.6.2023 Smlouvu o pilotním provozu užívání systému 

Beck-online č. SML_101440_20230701, která nabyla účinnosti dne 21.7.2023, jejímž předmětem 

je poskytování práva uživateli na přístup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále také 

„smlouva“). 

2. V souladu s ustanovením článku 10 odst. 10.7. Všeobecných obchodních podmínek 

poskytovatele, verze 5/2022, smluvní strany uzavírají tento Dodatek, kterým se upravuje           

Příloha č. 2 smlouvy: Rozsah licence v průběhu pilotního provozu, písm. B. Předplatné období 

a odměna, druhý odstavec. Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku jsou objektivní důvody, kdy 

poskytovatel fakturuje poskytované služby s 10 % DPH, přičemž v Příloze č. 2, písm. B., druhý 

odstavec smlouvy je uvedena částka s 21 % DPH.  

3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek, který mění Přílohu č. 2, písm. B., druhý odstavec 
smlouvy. Nový text druhého odstavce má následující znění: 

 „Odměna v průběhu pilotního provozu činí 1 425 000,00 Kč bez DPH a 1 567 500,00 Kč 
včetně DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH 
v zákonné výši.“ 
 
4. S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy 
včetně příloh platná a účinná. 
 
5. Tento Dodatek je uzavřen písemně ve dvou vyhotoveních, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží 
každý po jednom.  



Spr 358/2023 

 
6. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojují oprávnění zástupci obou smluvních 
stran své podpisy. 
 
7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí uživatel. 
 
8. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. 
 

V Brně 28.7.2023 dle elektronického podpisu            
                                                     
 
 
 
 
........................................................................... 
            Ing. Zdeněk Tonar, LL.M. 
ředitel správy Krajského soudu v Brně                                                                                                              

V Praze 26.7.2023 dle elektronického podpisu  
 
 
 
 
 
....................................................................... 
                Ing. Jiří Holna 
jednatel Nakladatelství C.H. Beck, s.r.o. 
 

 


